
Comune di Triuggio – Via V. Veneto, 15 – 20844 TRIUGGIO – Centralino 0362/97411 – Fax 0362/997655 

www.comune.triuggio.mb.it  –  P. IVA 00986400968  C.F. 83007340157               

M
o

d
. 
0

1
 R

e
v
 0

6
 d

e
l 
1
2
/1

1
/2

0
1
0

 

COMUNE DI TRIUGGIO 
 

Provincia di Monza e Brianza 

 

  
Settore Amministrativo e della Comunicazione 

Segreteria  

 
Decreto n. 3…………del …………….04/05/2021 

 

OGGETTO: NOMINA COMPONENTE MONOCRATICO NUCLEO DI VALUTAZIONE 

 
Premesso che in esecuzione della determinazione n. 6 del 10/01/2018 del Settore 

Amministrativo e della Comunicazione veniva pubblicato un avviso pubblico per la 

nomina di un componente monocratico del nucleo di valutazione dell’ente;                                                                                                 

 

 Atteso che l’avviso pubblico è stato pubblicato all’albo pretorio on line dal 10 al 25 

gennaio 2018, sul sito nelle news e nella sezione “Amministrazione trasparente” dell’ente;  

 

 Atteso che con decreto Sindacale n. 2 del 31/1/2018 venne nominata Donatella 

Passerini (Dasein Srl) quale componente monocratica del Nucleo di Valutazione in carica 

per tre anni (2018-2019-2020);  

  

 Dato atto che l’Avviso pubblico citato prevedeva la possibilità di rinnovo per una 

sola volta del N.I.V. ;  
 

 Rilevato che ai sensi dell'art. 31 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli 

uffici degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 122 

del 29/12/2010 e modificato con deliberazione n. 70 del 27/7/20111 che prevede ... 

omissis ... "Il Sindaco previa deliberazione della Giunta Comunale, nomina con proprio 

decreto il Nucleo Indipendente di Valutazione;  
 

 Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 22/4/2021 con la quale la 

Giunta Comunale ha espresso parere favorevole al rinnovo in oggetto;  

 

Atteso che al N.I.V. in forma monocratica competono le funzioni ed i compiti allo 

stesso attribuiti dalla legge vigente e dalle norme regolamentari dell’Ente per 

l’espletamento dei compiti e delle funzioni previsti dal D. Lgs. n. 150/2009,  dal 

Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi (pubblicato sul sito comunale in 

home page nella sezione Regolamenti), dai compiti e dalle funzione previste dall’ANAC 

(Autorità Nazionale Anticorruzione) nonché da quelle previste nei piani comunali, per la 

valutazione, la trasparenza e l’integrità delle Amministrazioni pubbliche (Piano 

Anticorruzione, Piano Trasparenza, Codice di Comportamento;  

 

Visto l’art. 50, comma 3, D.Lgs 267 del 18/8/200 – testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali – in cui è previsto che il Sindaco eserciti le funzioni a lui 

attribuite dai regolamenti; 
 



Comune di Triuggio – Via V. Veneto, 15 – 20844 TRIUGGIO – Centralino 0362/97411 – Fax 0362/997655 

www.comune.triuggio.mb.it  –  P. IVA 00986400968  C.F. 83007340157               

M
o

d
. 
0

1
 R

e
v
 0

6
 d

e
l 
1
2
/1

1
/2

0
1
0

 

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, che 

disciplina la materia del conferimento dell’incarico, nonché definisce le competenze del 

medesimo Organismo di cui all’art. 14 del D.Lgs 150/2009; 

 

Ritenuto di dover procedere alla nomina del componente monocratico del 

Nucleo di Valutazione, nella persona indicata;  

 

DECRETA 

 

1. Di rinnovare l’incarico  con effetto immediato per il triennio 2021-2023, quale 

componente monocratica del Nucleo di Valutazione a : 

 

- Donatella Passerini, nata a Milano il 03/01/1957, in nome e per conto della società 

Daisen Srl. (P.IVA 06367820013) con sede legale a Torino in Lungo Dora Colletta, 81;  

 

2. Di stabilire per la componente monocratica l’indennità annua di € 2300 comprensivo di 

oneri fiscali e previdenziali dovuti per legge;  

 

         

3. Di disporre che copia del presente decreto venga comunicato alla componente del 

Nucleo di Valutazione, oltre che all’ufficio Risorse umane per le incombenze di 

competenza. 

 

Triuggio,   
 

 

IL SINDACO  

   Pietro Giovanni Cicardi  

 

 

      
 


